PHEFHITRA MU\ICIPAL DE [(1\A- ES

GAB! TTE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL No 2.942/2021

"DENOMINA UNIDADE DE SAÚDE"

Como Prefeito Municipal de lú lll:a, Estado
do Espírito Santo, faço saber qut: a C.lmara
Municipal aprovou e eu :anciono a seguin te
Lei:

Art. 1°. Fica denominada "UNIDADE DE SAÚDE VEREADOR .JOS É LOPES J UST O"
a Unidade de Saúde localizada no Bairro Nossa Senhora da Penha.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, Estado do Espírito Santo. aos dezeno ve dias
do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um (19/08/202 1 ).

cC ~-
ROMÁRim'nsT A VIEIRA

Prefeito Municipal de Iúna

Rua Des. Epaminondas Amaral , 58, Centro, lúna - ES, Cx. Postal 07, CEP29390-CO ·,~ - --
Telefax (28) 3545-1322, CNPJ:27.16?.394/0001 -23